Общество с ограниченной ответственностью « Бастион »
ИНН 6678020012, КПП 667801001, г. Екатеринбург, ул. Крылова,  д. 29

 тел: 8(343)355-55-76, р/с 40702810302890000132 в

ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК, БИК 044525659

к/с 30101810745250000659, ОГРН 1126678015980

Тел./факс:

№_ от «25»_октября  2024 года_

Кому:

Директору УК «Твой дом»

Виктору Клюкину

Коммерческое  предложение.

Замена старых домофонов, на домофоны «Визит» с бесконтактными ключами повышенной

секретности по адресу: г. Екатеринбург, ул. Савкова, д. 54.

1 Блок вызова домофона БВД-SM110F 10 6 380,00 63 800.00

2 Контроллер ключей RF VIZIT-KTM605F на калитку 1 5 100,00 5 100,00

3
Монтажная пластина для закрытия отверстия от

старых панелей 10 1 500.00 15 000.00

4 Монтажные работы по замене оборудования 11 2 500.00 25 000.00

Итого (руб.) : 108 900,00

Стоимость ключа-идентификатора RFID-13.56MHz – 50 руб./шт.

При организации поквартирного обхода для продажи ключей в вечернее время силами ООО

«Бастион» (1 вечер) стоимость 1 ключа – 150 руб. /шт.

Абонентская плата с 01.01.2025г. составит – 8688 руб./месяц/с дома,
68 руб.\мес\ с квартиры..

С уважением,  директор ООО «Бастион»               П.П. Давыдов